[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

от 19.03.2010

                      № 380

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 декабря 2009 года № 1809

«Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровой карте, расположенного по адресу:

Краснодарский край, город Кореновск, улица Маяковского, 71»

     На основании письма территориального отдела по Выселковскому и Кореновскому районам управления федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Краснодарскому краю от 09 февраля 2010 года №1217/200,     п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 декабря 2009 года № 1809 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте, расположенного по адресу: Краснодарский край, город Кореновск, улица Маяковского, 71» следующие изменения:

         1.1. Пунктах 1 и 2 постановления слова «для размещения и эксплуатации многоквартирного жилого дома» заменить на «для размещения малоэтажных жилых домов».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                   В.Н.Рудник